
     

VšĮ Lazdijų švietimo centras 
 

PATVIRTINTA 
VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 
2018 m. rugpjūčio mėn. 31  d. įsakymu Nr. LŠCV3-42 

 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 5 17 79, www.sc.lazdijai.lt; el.p.:sc@lazdijai.lt 

 

2018 M.  RUGSĖJO  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  
 

SEMINARAI  
 

Eil.  
Nr. 

Renginio pavadinimas Data, 
Laikas 

Vieta 
Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 
programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Seminaras 

„Nesmurtinė komunikacija švietime ir 

mokykloje. Mokytojų komandos 

stiprinimas“ 

16-17 18 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lukas Benevičius, 

konsultantas ir 

švietimo novatorius 

Klaipėdos lopšelio-

darželio 

„Dobiliukas“ 

pedagogams 

Grupė suformuota  

2. 

Nuotoliniai kursai  

„Prezi programos pagrindai“ 

17 d.  20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos formą 

puslapyje: http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

3. 

Nuotoliniai kursai  

„Panaudokime QR kodus pamokoje“ 

17 d.  20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos formą 

puslapyje: http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

http://www.sc.lazdijai.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/


4. 

Nuotoliniai kursai  

„Automatinio testavimo programos“ 

17 d.  20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos formą 

puslapyje: http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

5. 

Nuotoliniai kursai  

„Alfa kartos vaikų ugdymas“ 

17 d.  20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos formą 

puslapyje: http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

6. 

Edukacinė išvyka 

„Komandinis darbas: bendravimas ir 

bendradarbiavimas. Socialinių 

paslaugų teikimas Lenkijoje ir 

Lietuvoje. Gerosios patirties sklaida“ 

 

21 d.  12 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rasa 

Venslavavičienė, I 

kategorijos gidė,  

Prienų rajono 

savivaldybės 

socialinių paslaugų 

centro darbuotojams  

 

Grupė suformuota  

7. 

Lazdijų Trečiojo amžiaus universiteto  

mokslo metų pradžios šventė 

 

  28 d.  

10.00 val.  

 

Lazdijų 

švietimo 

centras  

 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

studentams 

 

8.  

Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

kvalifikacijos tobulinimo kursai 

Pagal LR švietimo ir mokslo ministro 

2007 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 

ISAK-2481 patvirtintą programą. 

Renkama 

grupė  

Lazdijų 

švietimo 

centras  

60 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių komanda Mokytojams, kurie 

atestuosis pirmą 

kartą ir atestuotiems 

mokytojams, kurie 

pretenduos įgyti 

aukštesnę 

kategoriją. 

Kursų kaina 14,50 Eur. 

Būtina išankstinė registracija             

8-318-51779, 8-620-22542 

 

mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/


9. 

Mokytojų, mokyklų vadovų, jų 

pavaduotojų ugdymui bei skyrių 

vedėjų lietuvių kalbos kultūros kursai 

Pagal LR švietimo ir mokslo ministro 

2005 m. spalio 20 d. įsakymu Nr. ISAK-

2106 patvirtintą programą. 

Renkama 

grupė  

Lazdijų 

švietimo 

centras  

22 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vida Kvaraciejienė, 

Lazdijų M. Gustaičio 

gimnazijos lietuvių 

kalbos mokytoja 

metodininkė 

Mokytojams, kurie 

atestuosis pirmą 

kartą ir atestuotiems 

mokytojams, kurie 

pretenduos įgyti 

aukštesnę 

kvalifikacinę 

kategoriją. 

Kaina priklausys nuo dalyvių 

skaičiaus  

Būtina išankstinė registracija             

8-318-51779, 8-620-22542 

 
METODINĖ VEIKLA  

 
PASITARIMAI IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Metodinio būrelio  pirmininkas Kuratorius Koordinatorius 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Istorijos mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

10 d. 

 

15.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Audronė Pileckienė,  Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

istorijos vyr. mokytoja  

Dalius Mockevičius, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistas 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

2. 

Dailės mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas 

11 d. 

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Jūratė Baranauskienė, Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos dailės 

vyr. mokytoja 

Auksė Stirbienė,                                       

Lazdijų r. savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

3. 

Gamtamokslinio ugdymo 

(biologijos, chemijos, 

fizikos) mokytojų 

metodinių būrelių  

pasitarimas 

12 d. 

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Gintutė Durtinevičienė, Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

biologijos mokytoja metodininkė 

Irena Tarasevičienė, Lazdijų r. Seirijų 

Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos  

chemijos mokytoja metodininkė 

Algis Ragelis,  Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos gimnazijos fizikos  

mokytojas  metodininkas 

Jūratė Jasiulevičienė,                                    

Dalius Mockevičius, 

Lazdijų r. savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistai 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

4. 

Kūno kultūros mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

13 d. 

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Asta Bagdonienė, Lazdijų r. Seirijų 

Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos  

kūno kultūros mokytoja metodininkė 

 

Auksė Stirbienė,                                       

Lazdijų r. savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 



5. 

Dorinio ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

14 d.  

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Ona Stankevičienė, Lazdijų mokyklos 

darželio „Vyturėlis“, Lazdijų mokyklos 

darželio „Kregždutė“, Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

dorinio ugdymo vyr. mokytoja  

Auksė Stirbienė,                                       

Lazdijų r. savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

6. 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogų   metodinio 

būrelio pasitarimas 

17 d.  

12.30 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Daiva Sukackienė, 

Lazdijų mokyklos darželio 

,,Kregždutė“ ikimokyklinio ugdymo 

pedagogė                                               

 

Asta Zablackienė,  Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė 

 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

7. 

Mokyklų vadovų 

pavaduotojų metodinio 

būrelio pasitarimas 

17 d. 

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Dainius Kalesnikas, Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio   gimnazijos direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Auksė Stirbienė,                                       

Lazdijų r. savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

8. 

Muzikos mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

18 d.  

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Audrius Kričena, Lazdijų r. Stebulių 

mokyklos muzikos vyr. mokytojas 

 

Rasa Kazlauskienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

9. 

Psichologų metodinio 

būrelio pasitarimas 

18 d.  

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Dzūkų g. 1 

Daiva Česnulevičienė, Lazdijų 

švietimo centro psichologė 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė 

Kristina Cibulskė,                       

Lazdijų švietimo centro 

psichologė 

10. 

Matematikos mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

19 d.  

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Dana Baranauskienė,  Lazdijų r. 

Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 

matematikos  mokytoja metodininkė 

 

Dalius Mockevičius, 

Lazdijų r. savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistas 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

11. 

Informacinių technologijų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

19 d.  

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Juozas Černeckas,  Lazdijų r. Veisiejų  

Sigito Gedos gimnazijos informacinių 

technologijų  mokytojas metodininkas 

Dalius Mockevičius, 

Lazdijų r. savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistas 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

12. 

Pradinių klasių mokytojų  

metodinio būrelio 

pasitarimas 

20 d.  

13.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Jūratė Cibulskienė Lazdijų mokyklos 

darželio „Vyturėlis“ pradinių klasių 

mokytoja metodininkė 

Asta Zablackienė,  Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

13. 

Technologijų mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

20 d.  

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Žaneta Krivonienė , Lazdijų r.  Seirijų 

Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos  

technologijų mokytoja metodininkė 

 

Auksė Stirbienė,                                       

Lazdijų r. savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 



14. 

Mokyklos bibliotekininkų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

24 d.  

10.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Daiva Mikalauskienė,  Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

mokyklos bibliotekininkė 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

15. 

Geografijos mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

24 d.  

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Gediminas Kanapickas, Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos  

geografijos vyr. mokytojas 

Auksė Stirbienė,                                       

Lazdijų r. savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

16. 

Užsienio kalbų (vokiečių, 

anglų kalbų) ir rusų kalbos 

mokytojų metodinių 

būrelių  pasitarimas 

25 d. 

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Sandra Ažukienė, Lazdijų r. Šeštokų 

mokyklos  anglų k. vyr. mokytoja;   

Dalė Matuzienė, Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos rusų k. mokytoja 

metodininkė 

Jūratė Jasiulevičienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

17. 

Lietuvių kalbos mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

26 d. 

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Asta Grėbliūnienė, Lazdijų r. Krosnos 

mokyklos lietuvių kalbos ir literatūros 

vyr. mokytoja  

Jūratė Jasiulevičienė, Lazdijų r.  

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

18. 

Logopedų ir specialiųjų 

pedagogų metodinio 

būrelio pasitarimas 

27 d.  

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Vilma Blažaitienė, Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos gimnazijos specialioji 

pedagogė metodininkė 

Auksė Stirbienė,                                       

Lazdijų r. savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

19. 

Etninės kultūros ugdytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

28 d.  

13.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Roma Juškauskienė, Lazdijų r. Seirijų 

Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos  

lietuvių kalbos ir etninės kultūros 

mokytoja metodininkė 

Neringa Rasiulienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė etnokultūrai 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

 
 

 KONSULTACIJOS 
 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Jurgita Balevičiūtė, Daiva Kizelienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkės 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. 

(8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@lazdijai.lt  

mailto:jurgita.baleviciute@lazdijai.lt


2. 

Konsultacijos Neformaliojo vaikų švietimo programų 

rengimo klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Eglė Mačionienė, Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. (8 

318) 51779, el.p.  

egle.macioniene@lazdijai.lt    

3.  

Konsultacija pedagoginės psichologinės pagalbos 

klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Žaneta Stravinskaitė - 

Burbulevičienė, Lazdijų švietimo 

centro logopedė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. 8 318 

51128, el.p.  

zaneta.burbuleviciene@lazdijai.lt    

 
Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 
Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: ( 8 318) 51779 , 8 650 82803, 8 699 
98815 arba www.semiplius.lt 

 
Metodininkė, pavaduojanti direktorių        Jurgita Balevičiūtė  

mailto:egle.macioniene@lazdijai.lt
mailto:zaneta.burbuleviciene@lazdijai.lt
http://www.semiplius.lt/

